
LISTA E INSTITUCIONEVE FINANCIARE BANKARE DHE JOBANKARE QË KANË TË DREJTË TË KRYEJNË IMPORTIN E MAKINERIVE 
 

Emri i institucionit Adresa e institucionit 

NLB Banka SH.A. Rr. Ukshin Hoti nr. 124, 10000 Prishtinë, Republika e Kosovës 

Banka për Biznes SH.A Rr. Ukshin Hoti, nr.128, 10000 Prishtinë, Republika e Kosovës 

T.C. Ziraat Bankasi A.S Rr. Ukshin Hoti nr.13, 10000 Prishtinë, Republika e Kosovës 

Banka Ekonomike SH.A Sheshi Nënë Tereza p.n., 10000 Prishtinë, Republika e Kosovës 

Raiffeisen Bank Kosovo J.S.C. Rr. Robert Doll p.n., 10000 Prishtinë, Republika e Kosovës 

ProCredit Bank SH.A Rr. Xhorxh Bush, Nr.26, 10000 Prishtinë, Republika e Kosovës 

TEB SH.A Preoc p.n, km 7, Magjistralja Prishtinë-Ferizaj, 10500 Graçanicë, Republika e Kosovës 

Banka Kombëtare Tregtare Kosovë SH. Rr. Ukshin Hoti, nr.29, Qyteza Pejton, 10000 Prishtinë, Republika e Kosovës 



Turkiye Is Bankasi A.S Rr. Ukshin Hoti nr. 100, Lakrishtë në Prishtinë, 10000 Prishtinë, Republika e Kosovës 

Banka Credins Kosovë SH.A. Rr. UÇK, nr. 240, 10000 Prishtinë, Republika e Kosovës 

Pribank SH.A. Rr. “Sicilia”- Kompleksi Lubjana/Kalabri, Bll.A1., Llam: Am/2, Nr.20, 10000 Prishtinë, Republika e Kosovës 

 


